平成２６年２月

お客さま各位

阪堺電気軌道株式会社

当社車庫内の見学中止について（お知らせ）

 平素は、当社線をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、現在当社では、我孫子道車庫内を見学される方々に見学時

の説明及び見学指定エリアの地図の配布、誓約書への署名をしてい

ただき実施しておりますが、近年、ご利用される一部の方による立

ち入り禁止区域への故意の立ち入りや禁止区域での撮影など危険な

行為が頻発しております。

このような危険な行為により、車庫内の安全確保が困難な状況に

あることから、当社我孫子道車庫内の見学受け入れを、

平成２６年２月２１日（金）を以って中止させていただきます。

車庫見学をお楽しみいただいておりました皆様には、誠に申し訳ご

ざいませんが、ご理解下さいますようよろしくお願い申し上げます。

以 上